
Ratoma Dispensaire
Commune de Ratoma

Conakry, République de Guinée

durackpascal@gmail.com
+224 621 393 650

Pour toute information complémentaire, nous vous prions de nous
contacter afin de vous aider à bien mener votre projet.

Grille Tarifaire

Votre demande sera prise en charge, et nous vous transmettons
notre o�re ci-dessous

Confection Carte de visite Recto simple
Confection Carte de visite Recto - verso
Conception de logo
Conception graphique

Impression flyers
Impression Bâche
Impression vinyle

Achat + marquage sur casquette

Achat + marquage une couleur sur 
T-shirt ou Polo 100% coton

Achat + marquage une couleur sur pull
100% coton
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Unité
Unité
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1
1
1
1
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1 

1 

1

1.500
3.000

1.000.000
1.000.000

60.000
120.000
120.000

35 000

80.000/120 000

130.000

Désignation Unité Quantité Prix Unitaire


